П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

24 августа 2023 г. № 462

О создании «горячей линии» по вопросам

переселения граждан из аварийного жилья

С целью решения задач по переселению граждан из аварийного жилья, руководствуясь

Уставом Быковского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать «горячую линию» для обращений граждан  по вопросам переселения

граждан  из аварийного жилья по телефону  8 (844 95) 3-22-57.

Режим работы телефона горячей линии: понедельник – пятница с 8-00 до 17-00 часов,

перерыв с 12-00 до 13-00 часов.

2.Отделу  информационных технологий  администрации Быковского муниципального

района  разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации

Быковского муниципального района.

3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4.Контроль исполнения постановление возложить на первого заместителя главы

администрации Быковского  муниципального района А.И. Рассохина

И.о. главы

Быковского  муниципального района                                  А.И. Рассохин